Indsamling til Lady of Haramoun

Arsregnskab
1. november 2023 -
31. oktober 2024

Arsregnskabet er fremlagt og godkendt pa
foreningens ordinare generalforsamling
Den 14/01-2025

Jean Youssef Zeinoun

Dirigent

CVR-nr. 44 04 68 22
Arsrapporten indeholder 7 sider




Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. november 2023 til 31.
oktober 2024 for Indsamling til Lady of Haramoun

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Direktionen erklarer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for

regnskabsaret 1. november 2023 - 31. oktober 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 14. januar 2025

I direktionen:

Jean Youssef Zeinoun

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal
revideres.



Virksomhedsoplysninger

Foreningen

Direktion

Indsamling til Lady of Haramoun

Hornevej 11
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CVR-nr.:
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Hjemsted:
Regnskabsar:

Jean Youssef Zeinoun
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11. maj 2023

Kastrup

1.november - 31.oktober



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Foreningens aktiviteter er at indsamle og donere penge til kirken Lady of Haramoun

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsarets udleb, som i vaesentlig grad har pavirket
foreningens drift eller status.



Resultatopgorelse 1. november - 31. oktober

Bruttoresultat

Af- og nedskrivninger

Driftsresultat

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Ordingert resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort overskud

Disponeret i alt

Note 2023/2024

2022/2023

27.492

27.492

31
-1

27.522

27.522

27.522

27.522




Balance pr. 31. december

Aktiver

Finansielle anlzegsaktiver

Anlaegsaktiver

Likvide beholdninger
Omszetningsaktiver

AKktiver i alt

Note 2023/2024

2022/2023

27.522

27.522

27.522




Balance pr. 31. december
Passiver

Anpartskapital
Overfort resultat

Egenkapital

Geeld til pengeinstitutter

Kortfristede geeldsforpligtelser
Geldsforpligtelser
Passiver i alt

Eventualforpligtelser

Note 2023/2024 2022/2023
0
27.522
27.522
0
0
0
27.522




Egenkapitalopgerelse 1. Januar - 31. december

Selskabskapital
Saldo primo

Saldo ultimo

Overfort resultat
Arets resultat

Saldo ultimo

Egenkapital

2023/2024

2022/2023

27.522

27.522

27.522



Specifikationer til Arsregnskabet

Nettoomsaetning
Donationer

Dakningsbidrag

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Daekningsgrad

Bruttofortjeneste (%)

Vareforbrug
Donationer

Andre eksterne omkostninger

Porto og gebyrer

Andre omkostninger

Andre eksterne omkostninger i alt

2023/2024 2022/2023
35.400 0
-7.000 0
28.400 0
-908 0
27.492 0
80% 0%
78% 0%
7.000
7.000
2023/2024 2022/2023
908 0
908 0
908 0




Specifikationer til Arsregnskabet

Finansielle indtzegter
Renteindtaegter, bank
Renteindtagter, debitorer

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger, bank
Renteomkostninger, SKAT
Renteomkostninger, kreditorer

Likvide beholdninger
Bankindestaende

2023/2024 2022/2023

-31 0

0 0

-31 0

1 0

0 0

0 0

1 0

27.522 0
27.522 0




